Otwarte Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kategorii "Masters
Miawa, 12. - 14.11.2010

Konkurencja 33 Mezczyzn, 50m dowolny 25 lat i starsi
2010-11-14 - 9:10 Wyniki
Punkty: DSV Masters 04
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Kategoria A
1. STASIACZEK, Michat 84  Wroctawski Park Wodny 2480 770
2. LISZEWSKI, RAFAL 84  KS Warta Poznan 2549 710
3. KLOSINSKI, Artur 81  Toruhczyk Masters Torun 2651 631
4. MERMER, Michat 85  Wroctawski Park Wodny 2652 630
5. LUPINSKI, Przemystaw 84  Odrzanskie Ratownictwo Specjalistyczne 2f6élé 619
6. GOLEMBIEWSKI, Tadeusz 85 CityZen AZS AWF Poznan 26.84 608
7. STANOCH, JAKUB 83 KS Warta Poznan 2724 581
8. ISALSKI, PRZEMYSLAW 82 KS Warta Poznan 27.45 568
9. PRZYBYLSKI, Piotr 81  Srédmiejski UKS Polna Warszawa 28.00 535
10. BABANKO, MAKSYM 81 Miawa 28.02 534
Kategoria B
1. KRZYSKOW, Piotr 76  Wroctawski Park Wodny 2492 793
2. MYKOWSKI, MARCIN 78  Masterskie Stowarzyszenie Ptywackie "dwagkav TcZ2ew"
3. KOPKA, MACIEJ 78 KS Warta Poznan 27.08 618
4. SUWARA, PIOTR 79  Sopot Masters 27.37 598
5. GOLON, MARIUSZ 78  Niezrzeszony Gdynia 27.40 596
6. KALUZYNSKI, Wojciech 80  Warsaw Masters Team 31.83 380
Kategoria C
1. WERESZCZYNSKI, Cezary 75  Wroctawski Park Wodny 26.92 635
2. DOBRZYNSKI, Arkadiusz 75 Warsaw Masters Team 27.32 608
3. BARAN, Robert 75 MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola 27.42 601
4. MONCZAK, Grzegorz 73  One Man Team 28.13 557
5. OPALINSKI, Pawet 74  MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola 28.31 546
6. DYMANUS, Robert 73  Warsaw Masters Team 28.33 545
7. WILKOWSKI, LESZEK 71  Sopot Masters 20.52 482
8. MAZUREK, Marcin 75  Masters-Krasnik 3248 362
9. KORZYCKI, Marcin 74  WOPR Warszawa SPORT-Figielski 37.33 238
Kategoria D
1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 26.63 771
2. ZAPALSKI, TOMASZ 70  Sopot Masters 26.96 743
3. MONCZAK, PIOTR 67  Start Poznan 2713 729
4. OBIEDZINSKI, Pawet 69 IKS Konstancin 2722 722
5. LYUBAVIN, VICTOR 66  Pregel 27.45 704
6. STEPONAVICIUS, NERIMANTAS 67 Takas Kaunas 2825 645
7. SKOCZYLAS, Tomasz 66 UKS Wodnik 29 Katowice 28.36 638
8. BURINSKAS, ARVYDAS 69 Takas Kaunas 28.65 619
9. KOSMIDER, Jan 66  Warsaw Masters Team 29.08 592
10. VIRBICKAS, ARUNAS 66  Torpedos Marijampole 31.05 486
11. WOLSKI, WOJCIECH 66  Masters Krakow 3254 422
12. LEWANDOWSKI, Andrzej 68 Warsaw Masters Team 3272 415
13. ZIELINSKI, Robert 68 WOPR Warszawa SPORT-Figielski 33.24 396
14. ZACH, Pawel 68  Entre.pl 37.00 287
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Kategoria E

LATECKI, GRZEGORZ
ZMIEJKO, Wojciech
KABECIUS, REMIGIJUS
JUODESKA, ARLANDAS
DOMANSKI, KONRAD
RADOMSKI, Mirostaw

KANIA, Waldemar

EZKOV, VADIM
WARACZEWSKI, PRZEMYSEAW
GARBATAVICIUS, RAIMONDAS
THIEM, JACEK

KIAUKE, AUDRIUS
NIEDZWIEDZ, TOMASZ
NOWICKI, ROBERT

Kategoria F

ok wbnpE
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9.

10.

11.

12.

13.
DYSKW.

MADEJ, LESZEK

GABIEC, MARIUSZ
GORBACZOW, DARIUSZ
VILKEVICIUS, ALGIMANTAS
DZIAREK, JACEK

CIS, Andrzej

LORKOWSKI, Robert
MINKIEWICZ, JERZY
NIEDBALOWSKI, Jarostaw
BENDIG, JERZY

MINSKI, Andrzej

WEPA, WIESEAW
LATECKI, WLODZIMIERZ
CZUPRYN, Wojciech

O-4 - Przedwczwsny start

Kategoria G

10.
11.
12.

©oNoor~WNE

MIKOSZA, OLGIERD
ZABRZANSKI, Alfred
DUBINSKI, BOGDAN
KULCZYK, Krzysztof
LUKASZEWICZ, PAWEL
OSSOWSKI, ALEKSANDER
CIECIOR, Jerzy

STARUCH, Wojciech
GORBACZOW, MIROStLAW
GRZESIAK, JERZY

IRCZYK, Leon

WASIUK, Janusz

Kategoria H

NogMwhE

RUBASZKIEWICZ, ANDRZEJ
KORNICKI, Wiestaw
JARZYNA, Wiodzimierz
KISZCZAK, Stanistaw
AVDEEV, VITALIY
WOLNIEWICZ, Janusz
BOBOLI, Jan
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51
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55
51
53

49
49
49
48
49
48
48

Victory Masters Elblag 27.68
Masters Biatystok 28.06
Takas Kaunas 28.61
Takas Kaunas 29.34
Rutyna Mosty 29.64
Victory Masters Elblag 29.96

Odrzanskie Ratownictwo Specjalistyczne Ghake

Pregel 31.62
KS Warta Poznan 32.13
Takas Kaunas 33.04
KS Warta Poznan 33.31
Takas Kaunas 34.08
Zgiersko-teczycki WOPR 35.85
NieZrzeszony 39.57
Warsaw Masters Team 27.02
Sopot Masters 27.63
Sopot Masters 27.87
Takas Kaunas 28.23
Kotobrzeg 30.29
Masters-Krasnik 31.13
MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola  31.13
T.p.Masters Opole 31.20
MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola  31.64
Sopot Masters 32.17
Zawodnik niezrzeszony 36.90
Masters Chetm 39.52
Zgiersko-teczycki WOPR 46.78
Warsaw Masters Team 34.25
T.p.Masters Opole 30.09

Towarzystwo Ptywackie WETERAN ZABRZ&E58

Albatros Warszawa 30.91
UKS Wodnik 29 Katowice 31.30
Start Poznan 32.36
Zgiersko-teczycki WOPR 33.26

Zwigzek Zawodowy Gornikéw przy KWK Radetows68 Ryduttowach

Niezrzeszeni.pl 33.76
Sopot Masters 35.69
Niezrzeszony Stargard Szczecinski 38.11

Zwigzek Zawodowy Goérnikéw przy KWK Rgdedtowgéd Ryduttowach

Masters-Krasnik 42.02

UCSIR Warszawa 29.48
Towarzystwo Plywackie WETERAN ZABRZE?24
MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola  32.90
Towarzystwo Plywackie WETERAN ZABRZ£E17

Pregel 3491
Niezrzeszony Oborniki 35.99
Warsaw Masters Team 36.70

696
668
630
584
566
548
481
466
445
409
399
372
320
238

827
774
754
725
587
541
541
537
515
490
325
264
159

653
622
602
580
525
483

462
391
321

239

793
666
570
509
477
435
411
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Otwarte Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kategorii "Masters"
Miawa, 12. - 14.11.2010

Konkurencja 33, Mezczyzn, 50m dowolny, Kategoria H

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. PLONKA, Janusz 48  Flota Gdynia 4148 284

9. JAWOR, Bogdan 47  Klub Sportowy "MASTERS" Polkowice  43.45 247
DYSKW. MLECZKO, ANDRZEJ 47  Masters Wista Krakéw 32.20

O-4 - Przedwczwsny start

Kategoria |
1. ROZALSKI, Jozef 45  MOSIR Ostrowiec Sw. 30.80 773
Rekord Polski Mezczyzn - kat. |
2. BUCZKOWSKI, Wiadystaw 42  Towarzystwo Plywackie WETERAN ZABRZE56 654
3. BORODZIUK, Stefan 44  Warsaw Masters Team 38.24 404
4. BEDNAREK, Lech 41  Flota Gdynia 39.69 361
5. GREMBLICKI, Andrzej 41  WOPR Warszawa SPORT-Figielski 56.24 127
Kategoria J
1. BASTEK, Ewald 39 Towarzystwo Plywackie WETERAN ZABR3£07 693
2. WITKOWSKI, TADEUSZ 37  T.p.Masters Opole 34.08 692
3. BEZZUBOVAS, PAVELAS 39 Takas Kaunas 36.49 564
4. SKWARLO, Andrzej 39  Gdynia Masters 36.84 548
5. KOROLKO, Edward 40  Torunczyk Masters Torun 39.68 438
6. SZWEDOWICZ, RYSZARD 40  Szczecineckie Towarzystwo Plywackie MaghetS 291
7. PRZELICKI, RYSZARD 40  Szczecineckie Towarzystwo Plywackie Ma&ddds 247
8. BUGLA, Rudolf 40 Zwigzek Zawodowy Gornikow przy KWK Fidettowg0@ Ryduttowach
9. WOSK, TADEUSZ 37  Masters Chetm 1:04.18 103
DYSKW. MOZOtA, RYSZARD 40 Masters Chetm 47.86

0O-4 - Przedwczwsny start

Kategoria K
1. KIELAR, Jan 33  Flota Gdynia 50.35 276
2. FROM, KAZIMIERZ 32  WOPR Kutno 56.44 196
3. SZMYT, Edmund 34  Start Poznan 58.74 173
Kategoria L
1. VIMBARAS, VLADAS 27  Takas Kaunas 52.70 248
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